
YGS-1 YGS-2 YGS-3 YGS-4 YGS-5 YGS-6

389,992 389,371 380,602 367,628 388,896 394,980

Sonuçları 28 Mart 2017 tarihinde açıklanan 2017 YGS'ye toplam 2.162.895 kişi girmiştir.

En az bir puan türünde 9 öğrencimiz ilk 5.000'e, 16 öğrencimiz ilk 10.000'e girmiştir.

Öğrencilerimizin %54'ü en az bir puan türünde ülke genelinde ilk %1'de yer almıştır.

ÖZEL EGE LİSESİ 2017 YGS HAM PUAN ORTALAMALARI



Okul Türü MF Puanları Ortalama TM Puanları Ortalama TS Puanları Ortalama
ÖZEL EGE LİSESİ 383,402 378,169 394,791
Sosyal Bilimler Lisesi 244.644 318.974 290,464
İmam Hatip Liseleri 199.149 180.097 235,756
Özel Fen Lisesi 351,080 340.765 234,825
Sekreterlik Meslek Liseleri 174.428 233.040 233,469
Lise - Yabancı Dil Ağırlıklı 234.668 238.677 228,283
Öğretmen Liseleri 283.096 281.592 225,010
Polis Koleji 320.515 327.745 224,282
Anadolu Lisesi 242.691 234.875 219,273
Yabancı Dilde Eğitim Veren Özel Lise 260.447 253.729 217,257
Lise 200.774 190.065 216,532
Fen Lisesi 358.785 350.180 216,496
Kız Meslek Liseleri 166.665 167.255 215,551
Askerî Lise 276.938 302.099 214,365
Astsubay Hazırlama Okulları 196.658 217.220 211,630
Özel Lise 243,270 241.911 211,515
Akşam Lisesi 170.305 175.712 211,287
Güzel Sanatlar Liseleri 167.159 157.767 205,033
Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri 166.649 161.973 203,550
Diğer Meslek Liseleri 173.518 173.741 200,771
Sağlık Meslek Liseleri 182,510 199.080 199,528
Ticaret Meslek Liseleri 169.147 170.342 199,465
Endüstri Meslek Liseleri 166.357 160.990 195,351
Teknik Liseler 179.339 179.668 190,274
Özel Akşam Lisesi 174.038 157.993 189,611
Spor Lisesi 162.127 153.402 187,067

2017 LYS TS PUANLARI - OKUL TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIM



Okul Türü MF Puanları Ortalama TM Puanları Ortalama TS Puanları Ortalama

ÖZEL EGE LİSESİ 383,402 378,169 394,791

Fen Lisesi 358.785 350,180 216.496

Özel Fen Lisesi 351,080 340,765 234.825

Polis Koleji 320.515 327,745 224.282

Sosyal Bilimler Lisesi 244.644 318,974 290.464

Askerî Lise 276.938 302,099 214.365

Öğretmen Liseleri 283.096 281,592 225.010

Yabancı Dilde Eğitim Veren Özel Lise 260.447 253,729 217.257

Özel Lise 243,270 241,911 211.515

Lise - Yabancı Dil Ağırlıklı 234.668 238,677 228.283

Anadolu Lisesi 242.691 234,875 219.273

Sekreterlik Meslek Liseleri 174.428 233,040 233.469

Astsubay Hazırlama Okulları 196.658 217,220 211.630

Sağlık Meslek Liseleri 182,510 199,080 199.528

Lise 200.774 190,065 216.532

İmam Hatip Liseleri 199.149 180,097 235.756

Teknik Liseler 179.339 179,668 190.274

Akşam Lisesi 170.305 175,712 211.287

Diğer Meslek Liseleri 173.518 173,741 200.771

Ticaret Meslek Liseleri 169.147 170,342 199.465

Kız Meslek Liseleri 166.665 167,255 215.551

Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri 166.649 161,973 203.550

Endüstri Meslek Liseleri 166.357 160,990 195.351

Özel Akşam Lisesi 174.038 157,993 189.611

Güzel Sanatlar Liseleri 167.159 157,767 205.033

Spor Lisesi 162.127 153,402 187.067

2017 LYS TM PUANLARI - OKUL TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIM



Okul Türü MF Puanları Ortalama TM Puanları Ortalama TS Puanları Ortalama

ÖZEL EGE LİSESİ 383,402 378,169 394,791

Fen Lisesi 358,785 350.180 216.496

Özel Fen Lisesi 351,080 340.765 234.825

Polis Koleji 320,515 327.745 224.282

Öğretmen Liseleri 283,096 281.592 225.010

Askerî Lise 276,938 302.099 214.365

Yabancı Dilde Eğitim Veren Özel Lise 260,447 253.729 217.257

Sosyal Bilimler Lisesi 244,644 318.974 290.464

Özel Lise 243,270 241.911 211.515

Anadolu Lisesi 242,691 234.875 219.273

Lise - Yabancı Dil Ağırlıklı 234,668 238.677 228.283

Lise 200,774 190.065 216.532

İmam Hatip Liseleri 199,149 180.097 235.756

Astsubay Hazırlama Okulları 196,658 217.220 211.630

Sağlık Meslek Liseleri 182,510 199.080 199.528

Teknik Liseler 179,339 179.668 190.274

Sekreterlik Meslek Liseleri 174,428 233.040 233.469

Özel Akşam Lisesi 174,038 157.993 189.611

Diğer Meslek Liseleri 173,518 173.741 200.771

Akşam Lisesi 170,305 175.712 211.287

Ticaret Meslek Liseleri 169,147 170.342 199.465

Güzel Sanatlar Liseleri 167,159 157.767 205.033

Kız Meslek Liseleri 166,665 167.255 215.551

Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri 166,649 161.973 203.550

Endüstri Meslek Liseleri 166,357 160.990 195.351

Spor Lisesi 162,127 153.402 187.067

2017 LYS FM PUANLARI - OKUL TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIM



ÜNİVERSİTE KİŞİ YÜZDESİ (%)

İTÜ 6 12,24

İzmir Ekonomi Üniversitesi 6 12,24 4 burslu, 4 tıp fakültesi

Sabancı Üniversitesi 4 8,16 4 burslu

Ege Üniversitesi 3 6,12 2 tıp fakültesi

İ. D. Bilkent Üniversitesi 3 6,12 1 burslu

İstanbul Üniversitesi 3 6,12 2 hukuk fakültesi

Boğaziçi Üniversitesi 2 4,08

İstanbul Medipol Üniversitesi 2 4,08 2 burslu, 1 tıp fakültesi

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 2 4,08 2 tıp fakültesi

Manisa Celâl Bayar Üniversitesi 2 4,08 2 tıp fakültesi

ODTÜ 2 4,08

Ankara Üniversitesi 1 2,04

Bahçeşehir Üniversitesi 1 2,04 1 burslu

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1 2,04

Hacettepe Üniversitesi 1 2,04 1 tıp fakültesi

Koç Üniversitesi 1 2,04 1 burslu

Pamukkale Üniversitesi 1 2,04 1 tıp fakültesi

Trakya Üniversitesi 1 2,04 1 tıp fakültesi

Yıldız Teknik Üniversitesi 1 2,04

Bocconi Üniversitesi (İTALYA) 2 4,08

Karlsruhe Teknoloji Enstitüsü (ALMANYA) 1 2,04

La Salle-Ramon Llull Üniversitesi (İSPANYA) 1 2,04

Surrey Üniversitesi (İNGİLTERE) 1 2,04

Wisconsin Üniversitesi (ABD) 1 2,04

TOPLAM 49 100,00

ÜNİVERSİTELERE GÖRE DAĞILIM



MESLEK KİŞİ

Tıp 14

Endüstri Mühendisliği 6

Makine Mühendisliği 5

Hukuk 2

Mimarlık 2

Mühendislik ve Doğa Bilimleri 2

Uluslararası Ekonomi ve İşletme 2

Animasyon 1

Biyoloji 1

Biyomedikal Mühendisliği 1

Diş Hekimliği 1

Eczacılık 1

Ekonomi 1

Elektrik Mühendisliği 1

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 1

Havacılık ve Uzay Mühendisliği 1

Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 1

Matematik Mühendisliği 1

Mekatronik Mühendisliği 1

Psikoloji 1

Sanat ve Sosyal Bilimler 1

Uluslararası İlişkiler 1

Yönetim Bilimleri 1

TOPLAM 49

MESLEKLERE GÖRE DAĞILIM



Mezun Sayısı

Yerleşen Öğrenci 

Sayısı (Türkiye ve 

KKTC)

Ek Yerleştirmeyle 

Yerleştirilen Öğrenci 

Sayısı (Türkiye ve 

KKTC)

Yetenek Sınavıyla 

Yerleştirilen Öğrenci 

Sayısı (Türkiye ve 

KKTC)

Yerleşen Öğrenci 

Sayısı (Yurt Dışı)

Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

(Türkiye, KKTC ve Yurt 

Dışı)

Üniversiteye Yerleşen 

Öğrencilerin Yüzdesi 

(%)

52 43 0 0 6 49 94,23

ÖZEL EGE LİSESİ 2017 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME SONUÇLARI



SIRA ADI - SOYADI ALAN SONUÇ

1 Ahmet Yiğit Tabak FM İTÜ Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (İngilizce)

2 Aleyna Naz Karaoğlan FM Ege Üniversitesi Tıp

3 Alp Güler FM ODTÜ Endüstri Mühendisliği (İngilizce)

4 Alp Uysal FM Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği (İngilizce)

5 Alpbilge Aslan FM Trakya Üniversitesi Tıp

6 Alper Çetiner FM İTÜ Elektrik Mühendisliği

7 Arda Açıksöz FM İTÜ Makine Mühendisliği

8 Arda Kabakoğlu FM İstanbul Medipol Üniversitesi Diş Hekimliği (%50 Burslu)

9 Artun Silistreli FM University of Surrey Aerospace Engineering (İNGİLTERE)

10 Aslı Merdan FM İTÜ Matematik Mühendisliği

11 Aysu Onargan FM İzmir Ekonomi Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce - %50 Burslu)

12 Berfin Soy FM İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp

13 Bilginer Sarı FM Bocconi University International Economics and Management (İTALYA)

14 Can Ekicioğlu TM Bocconi University International Economics and Management (İTALYA)

15 Ceren Dulman TM İstanbul Üniversitesi Psikoloji

16 Çağlar Çakmak FM İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp

17 Deniz Aslı Arısoy FM İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp (İngilizce)

18 Deniz Cangı FM Sabancı Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri (İngilizce - Tam Burslu)

19 Dilem Çungur FM Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık

20 Doğa Erdem FM İ. D. Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce)

21 Ece Geren FM ODTÜ Biyoloji (İngilizce)

22 Efe Turan Ulaş FM Bahçeşehir Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği (İngilizce - Tam Burslu)

23 Ege Göztepe FM Ege Üniversitesi Makine Mühendisliği

24 Egemen Akar FM İTÜ Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği

25 Ekin Sarıkaya FM Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri (İngilizce - %25 Burslu)

26 Erdem Yıldız FM Sabancı Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri (İngilizce - %50 Burslu)

27 Ezgi Altıntaş FM Pamukkale Üniversitesi Tıp

28 Gediz Tosun FM La Salle-Ramon Llull University Animation (İSPANYA)

29 Gülçin Zeynep Çalandağ TM Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler (İngilizce - %25 Burslu)

30 Güneş Başkes FM Hacettepe Üniversitesi Tıp

31 Hakan Emin Sucuoğlu FM İzmir Ekonomi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce - %50 Burslu)

32 İpek Kurtoğlu TM İstanbul Üniversitesi Hukuk

ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİRİLDİĞİ KURUMLAR



33 İrem Altınay FM İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp (İngilizce - %50 Burslu)

34 İsmail Barış Demirulus FM Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Makine Mühendisliği

35 Kaan Fanosçu FM İTÜ Endüstri Mühendisliği (İngilizce)

36 Karya İslamoğlu FM Ege Üniversitesi Tıp

37 Mercan Çaparoğlu FM Manisa Celâl Bayar Üniversitesi Tıp

38 Nazım Kaan Metli FM
Carl Benz School of Engineering, Karlsruhe Institute of Technology Mechanical Engineering 

(ALMANYA)

39 Öykü Özdemir TM İstanbul Üniversitesi Hukuk

40 Öykü Tanülkü FM Ankara Üniversitesi Eczacılık (İngilizce)

41 Pelin Adanır TM University of Wisconsin Economics (ABD)

42 Selin Ece Taşbakan FM İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp (İngilizce)

43 Selin Tunaboylu FM İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp (İngilizce - %50 Burslu)

44 Suna Mertoğlu FM İ. D. Bilkent Üniversitesi Mimarlık (İngilizce - %50 Burslu)

45 Umut Fırat Uçar FM Manisa Celâl Bayar Üniversitesi Tıp

46 Utku Becer FM İ. D. Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce)

47 Yağmur Ekin Akkuzu TM Koç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce - %50 Burslu)

48 Yusuf Kaan Arıkan FM İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp (%50 Burslu)

49 Zeynep Sezer FM Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce)



MF-1 MF-2 MF-3 MF-4

381,29162 385,74938 384,99866 381,56889

TM-1 TM-2 TM-3

380,48858 378,25884 375,75951

ÖZEL EGE LİSESİ 2017 LYS HAM PUAN ORTALAMALARI
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